
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 25 de març de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es publiquen les llis-
tes provisionals de persones admeses i excloses, i el tri-
bunal de selecció de les proves selectives d’accés al grup 
A, subgrup A1, sector d’administració especial, categoria 
de tècnic superior en l’àrea economicoadministrativa, 
pel sistema de concurs oposició (codi: 2021/P/FC/C/35). 
[2024/3001]

RESOLUCIÓN de 25 de marzo de 2024, de la Univer-
sitat Politècnica de València, por la que se publican las 
listas provisionales de personas admitidas y excluidas, y 
tribunal de selección de las pruebas selectivas de acceso 
al grupo A, subgrupo A1, sector administración especial, 
categoría de técnico superior en el área económico-admi-
nistrativa, por el sistema de concurso-oposición. (Código: 
2021/P/FC/C/35). [2024/3001]

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convocato-
ria de 7 de diciembre de 2021 por la que se convocan pruebas selectivas 
de personal para cubrir puestos vacantes del grupo A, subgrupo A1, 
categoría de técnico superior en el área económico-administrativa de 
esta Universitat Politècnica de València, sector administración especial, 
por el sistema de concurso-oposición, resuelvo:

Primero
Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas 

que figuran en el anexo I de esta resolución, con expresión de las causas 
de su no admisión.

Segundo
Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de diez 

días contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presen-
te Resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, confor-
me al artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, para subsanar 
los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclama-
ciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones deberán realizarse en el entorno de tra-

mitación electrónica de la Universitat Politècnica de València (Presen-
tación solicitud genérica – SOLGEN) en la siguiente dirección web 
https://sede.upv.es.

Cuarto
Hacer pública la composición del tribunal de selección titular y 

suplente de acuerdo con la base de la convocatoria de estas pruebas 
selectivas, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución.

València, 25 de marzo de 2024.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANEXO I
Listado provisional de personas admitidas y excluidas

Lista provisional de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF

Aceiton Martinez, Amparo ****518**

Andrés Andrés, Ana María ****288**

Azaña Rueda, Carolina Mariana ****073**

Calabuig Montesinos, Margarita ****669**

Carrion Dorado, David ****920**

Castello Guillot, Alfredo ****090**

Chipier Prats, Natalia ****229**

Conca Ferreruela, Elena ****842**

Domingo Biosca, Francisco ****721**

Esteve Ripolles, Carmen ****538**

Galvez Balaguer, Raquel ****686**

Garcés Tienda, Ana María ****675**

De conformitat amb el que disposa la base cinquena de la convoca-
tòria de 7 de desembre de 2021, per la qual es convoquen proves selec-
tives de personal per a cobrir places vacants del grup A, subgrup A1 
categoria de tècnic superior en l’àrea economicoadministrativa d’aques-
ta Universitat Politècnica de València, sector d’administració especial, 
pel sistema de concurs oposició, resolc:

Primer
Publicar les llistes provisionals de persones admeses i excloses que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució, amb expressió de les causes 
de la no-admissió.

Segon
Les persones aspirants excloses disposaran d’un termini de deu dies 

comptadors a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana d’acord amb l’article 
68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques per a esmenar els errors que haja 
motivat la no-admissió o formular les reclamacions pertinents.

Tercer
Totes aquestes reclamacions hauran de realitzar-se a l’entorn de 

tramitació electrònica de la Universitat Politècnica de València (Presen-
tació sol·licitud genèrica – SOLGEN) en la següent adreça web https://
sede.upv.es.

Quart
Fer pública la composició del tribunal de selecció titular i suplent, 

d’acord amb la base de la convocatòria d’aquestes proves selectives, tal 
com figura en l’annex II d’aquesta resolució.

València, 25 de març de 2024.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANNEX I
Llistat provisional de persones admeses i excloses
Llistat provisional de persones admeses torn lliure

Cognoms i nom NIF

Aceiton Martinez, Amparo ****518**

Andrés Andrés, Ana María ****288**

Azaña Rueda, Carolina Mariana ****073**

Calabuig Montesinos, Margarita ****669**

Carrion Dorado, David ****920**

Castello Guillot, Alfredo ****090**

Chipier Prats, Natalia ****229**

Conca Ferreruela, Elena ****842**

Domingo Biosca, Francisco ****721**

Esteve Ripolles, Carmen ****538**

Galvez Balaguer, Raquel ****686**

Garcés Tienda, Ana María ****675**



Garcia Cabrero, Maria Nuria ****914**

García Giménez, Juan José ****541**

Garcia Valls, Francisca ****960**

Giménez Llorens, Raquel ****988**

Iñiguez Escuder, Salvador Benjamin ****221**

Martinez Santos, Maria José ****902**

Medrano Molina, Julián ****692**

Mora Gilaberte, Ana M.ª ****714**

Muñoz Martínez, Rafael ****904**

Murcia Martinez, Sofia ****345**

Olivares Del Rey Sánchez, Mónica ****997**

Pont Pérez, Rocio Beatriz ****681**

Roca Munarriz, Ricard ****040**

Salinas González, Luis Victor ****003**

Samper Ballester, Francisco Javier ****523**

Valmaña Fortea, María Teresa ****228**

Vidal Yuste, Laura ****520**

Villalaín Ramos, Ignacio José ****704**

Lista provisional de personas admitidas turno promoción interna

Apellidos y nombre NIF

Aliaga Peiro, M.ª Teresa ****553**

Lista provisional de personas excluidas turno promoción interna

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Ocheda Lacuesta, José Luis ****618** 27

Motivos de exclusión:
27. Por su pertenencia al c/e objeto de convocatoria

ANEXO II

Tribunal titular:
Presidente: Juan Carlos Cano Escribá, funcionario de carrera, cate-

drático de universidad de la Universitat Politècnica de València.
Vocal primera: M.ª Teresa Iza Martínez, funcionaria de carrera, téc-

nica superior de gestión de la Universitat Politècnica de València.
Vocal segundo: José Poveda Navarro, funcionario de carrera, técni-

co superior de la Universitat Politècnica de València.
Vocal tercera: M.ª Del Carmen Bernacer Sales, funcionaria de carre-

ra, técnica superior de gestión de la Universitat Politècnica de València.
Vocal cuarto: Enrique Demetrio Guijarro Hernández, funcionario 

de carrera, técnico superior de gestión de la Universitat Politècnica de 
València.

Tribunal suplente:
Presidente: Francisco José Mora Mas, funcionario de carrera, cate-

drático de universidad de la Universitat Politècnica de València.
Vocal primera: Inmaculada Miranda Tarín, funcionaria de carrera, 

técnica superior de gestión de la Universitat Politècnica de València.
Vocal segundo: Manuel Lozano Melero, funcionario de carrera, 

escala analistas de la Universitat Politècnica de València.
Vocal tercero: Juan Antonio Vidagañ Usach, funcionario de carrera, 

técnico administración general Generalitat Valenciana de la Universitat 
Politècnica de València.

Vocal cuarta: M.ª Carmen Escrivá Badiola, funcionaria de carrera, 
técnica superior de gestión de la Universitat Politècnica de València.

Garcia Cabrero, Maria Nuria ****914**

García Giménez, Juan José ****541**

Garcia Valls, Francisca ****960**

Giménez Llorens, Raquel ****988**

Iñiguez Escuder, Salvador Benjamin ****221**

Martinez Santos, Maria José ****902**

Medrano Molina, Julián ****692**

Mora Gilaberte, Ana M.ª ****714**

Muñoz Martínez, Rafael ****904**

Murcia Martinez, Sofia ****345**

Olivares Del Rey Sánchez, Mónica ****997**

Pont Pérez, Rocio Beatriz ****681**

Roca Munarriz, Ricard ****040**

Salinas González, Luis Victor ****003**

Samper Ballester, Francisco Javier ****523**

Valmaña Fortea, María Teresa ****228**

Vidal Yuste, Laura ****520**

Villalaín Ramos, Ignacio José ****704**

Llistat provisional de persones admeses torn promoció interna

Cognoms i nom NIF

Aliaga Peiro, M.ª Teresa ****553**

Llistat provisional de persones excloses torn promoció interna

Cognoms i nom NIF Motius d’exclusió

Ocheda Lacuesta, José Luis ****618** 27

Motius d’exclusió:
27. Per la seua pertinença al c/e objecte de convocatòria

ANNEX II

Tribunal titular:
President: Juan Carlos Cano Escribá, funcionari de carrera, catedrà-

tic d’universitat de la Universitat Politècnica de València.
Vocal primera: M.ª Teresa Iza Martínez, funcionària de carrera, tèc-

nica superior de gestió de la Universitat Politècnica de València.
Vocal segon: José Poveda Navarro, funcionari de carrera, tècnic 

superior de la Universitat Politècnica de València.
Vocal tercera: M.ª Del Carmen Bernacer Sales, funcionària de carre-

ra, tècnica superior de gestió de la Universitat Politècnica de València.
Vocal quart: Enrique Demetrio Guijarro Hernández, funcionari de 

carrera, tècnic superior de gestió de la Universitat Politècnica de Valèn-
cia.

Tribunal suplent:
President: Francisco José Mora Mas, funcionari de carrera, catedrà-

tic d’universitat de la Universitat Politècnica de València.
Vocal primera: Inmaculada Miranda Tarín, funcionària de carrera, 

tècnica superior de gestió de la Universitat Politècnica de València.
Vocal segon: Manuel Lozano Melero, funcionari de carrera, escala 

analistes sistemes de la Universitat Politècnica de València.
Vocal tercer: Juan Antonio Vidagañ Usach, funcionari de carrera, 

tècnic administració general Generalitat Valenciana de la Universitat 
Politècnica de València.

Vocal quarta: M.ª Carmen Escrivá Badiola, funcionària de carrera, 
tècnica superior de gestió de la Universitat Politècnica de València.


		2024-04-12T13:39:53+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




